國立臺南高級商業職業學校 個別化教育計畫
學生： 　　　　　 　班級： 　　　 　科目： 　　　　　 　任課教師簽章： 　　　　 　
	四、學年暨學期教育目標

	（一）108學年度教育目標

	1. 
2. 

	（二）108-1學期教育目標

	第一次段考
	評量方式
	標準
	結果
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	第二次段考
	評量方式
	標準
	結果
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	第三次段考
	評量方式
	標準
	結果

	1. 
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	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	108-1本科目學期總成績系統登錄
	□通過（60分↑） 
□不通過，需補考（59分↓）請於下欄敘明原因
□不通過，需重補修（39分↓）請於下欄敘明原因


˙評量方式：1紙筆測驗（與一般同儕同試卷）2紙筆測驗（另出試卷）3口語評量 4上台報告 　
　　　　　　5作業評量 6實作評量 7觀察評量 8其他：＿＿＿＿＿＿
˙標準及結果：採完成％或描述之（若未通過請於下欄敘明原因或於下學期調整更適性的目標）
	學期末教師對該生在學習與其他特殊狀況說明

	





